nel caso di raggruppamento temporaneo di imprese : dichiara-
zione di impegno irrevocabile alla costituzione. 

6) Cauzione provvisoria  del 2% (due per cento) dell’importo posto a base di gara 
per ogni singolo lotto per il quale viene presentata offerta, e precisamente: 

LOTTO A) € 1.200,00 (Euro Milleduecento/00)  

LOTTO B) €    600,00 (Euro Seicento/00)  

da prestare alternativamente: 

• mediante versamento in contanti o in titoli del debito pubblico presso la BANCA 
CRAS – CREDITO COOPERATIVO CHIANCIANO TERME – COSTA ETRUSCA - 
SOVICILLE – Sede di Livorno – Conto corrente intestato a: